АДМИНИСТРАЦИЯ

РУСАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 10.11.2022 года № 59
О внесении дополнений в постановление Администрации Русановского сельсовета от 24.12.2021 года «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области постановляет:
В табличную часть дополнить строкой следующего содержания:

	001
	2 02 25269 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на закупку контейнеров для раздельного накопления твердых коммунальных отходов

1.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Русановского  сельсовета                              Ю.А.Дмитриев